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Oyunlar Dizini  
 

 İsmi koyu harflerle yazılan oyuncu siyah taşlarla oynamıştır. Aksi takdirde adı ilk 
önce yazılan oyuncu beyaz taşlarla oynamıştır. Bu kitapta toplam 72 oyun incelenmiş 
olup isimlerin yanındaki rakamlar sayfa numaralarını göstermektedir. 
 
Abramovic Bosko - Sosonko 73  
Alekhine Alexander - Botvinnik 79  
 - Thomas 55  
Anand Viswanathan - Kasparov 7  
 - Carlsen 13  
Andersson Ulf - Kasparov 2  
 - Sunye Neto 78  
Appel Ralf - Rozentalis 23  
Areshchenko Alexander- Sargissian 74  
Atakişi Umut - Potkin 8  
Azmaiparashvili Zurab - Grivas  11 
Baburin Alexander - Nielsen 42  
Beliavsky Alexander - Kasparov 9  
 - Sermek 92  
Blau Max - Pavlov 51  
Botvinnik Mikhail - Alekhine 79  
 - Kan 65  
 - Kholmov 77  
Bourdakis Stavros - Grivas 20  
Braun Arik - Grivas 25  
Bronstein David - Reshevsky 62  
Campora Daniel - Speelman 3  
Capablanca Jose Raul - Winter 70  
Carlsen Magnus - Anand 13  
Charbonneau Pascal - Christiansen 31  
Christiansen Larry - Charbonneau 31  
Danner Georg - Urushadze 32  
Donner Jan - Larsen 40  
Dvoretsky Mark - Petrosian 86  
Epishin Vladimir - Gurevich 91  
Euwe Max - Thomas 58  
Geller Efim - Pilnik 36  
Gerber Richard - Grivas 69  
Glek Igor - Nataf 41  
Göksel Doğa Cihan - Grivas 21  
Grivas Efstratios - Azmaiparashvili 11  
 - Bourdakis 20  
 - Braun 25  
 - Gerber 69  
 - Göksel 21  
 - Haritakis 59  
 - Hristodoulou 28  
 - Hytos 19  
 - Krush 15  
 - Moiseenko 33  
 - Osmanoğlu 27  
 - Pavlidis 6  

 - Solak 83 
 - Vera 64 
Gurevich Mikhail - Epishin 91  
Haritakis Theodoros - Grivas 59 
Hristodoulou Panagiotis- Grivas 28 
Huzman Alexander - Pelletier 38 
Hytos Vasilios - Grivas 19 
Ivanchuk Vassily - Seirawan 66 
Kallio Heikki - Navara 30 
Kamsky Gata - Sasikiran 93 
Kan Ilia - Botvinnik 65 
Karpov Anatoly - Kavalek 72 
 - Spassky 60 
Kashdan Isaac - Kotov 71 
Kasparov Garry - Anand 7 
 - Andersson 2 
 - Beliavsky 9 
Kavalek Lubomir - Karpov 72 
Keres Paul - Lilienthal 89 
Kholmov Ratmir - Botvinnik 77 
Kortchnoi Viktor - Polugaevsky 24 
Kotov Alexander - Kashdan 71 
 - Taimanov 34 
Krush Irina - Grivas 15 
Larsen Bent - Donner 40 
 - Miles 54 
 - Smyslov 68 
Ligterink Gert - Miles 81 
Lilienthal Andor - Keres 89 
Marshall Frank - Schlechter 88 
 - Teichmann 50 
Miles Anthony - Larsen 54 
 - Ligterink 81 
 - Smyslov 73 
Moiseenko Alexander - Grivas 33 
Nataf Igor - Glek 41 
Navara David - Kallio 30 
Nielsen Peter Heine - Baburin 42 
Nimzowitsch Aaron - Tarrasch 82 
Olthof Rene - Van der Weide 75 
Osmanoğlu Halil - Grivas 27 
Örnek 1 - 45  
Örnek 2 - 48  
Pavlidis Anastasios - Grivas 6 
Pavlov Mircea - Blau 51 
Pelletier Yannick - Huzman 38 
Penrose Jonathan - Umansky 84 



Oyunlar Dizini 
 

97 

Petrosian Tigran - Dvoretsky 86 
Pilnik Herman - Geller 36 
Polugaevsky Lev - Kortchnoi 24 
Potkin Vladimir - Atakişi 8 
Reshevsky Samuel - Bronstein 62 
Reti Richard - Romanovsky 63 
Ribli Zoltan - Rogozenco 34  
Rogozenco Dorian - Ribli 29  
Romanovsky Peter - Reti 63  
Rotlewi Georg - Rubinstein 87  
Rozentalis Eduardas - Appel 23  
Rubinstein Akiba - Rotlewi 87  
Sargissian Gabriel - Areshchenko 74  
Sasikiran Krishnan - Kamsky 93  
Schlechter Carl - Marshall 88  
Seirawan Yasser - Ivanchuk 66  
Sermek Drazen - Beliavsky 92  
Smirin Ilia - Wells 4  
Smyslov Vassily - Larsen 68  
 - Miles 73  
 - Tsvetkov 53  
Sokolov Ivan - Tkachiev 18  
Solak Dragan - Grivas 83  
Sosonko Gennadi - Abramovic 73  

Spassky Boris - Karpov 60  
Speelman Jonathan - Campora 3  
Sunye Neto Jaime - Andersson 78  
Taimanov Mark - Kotov 34 
Tarrasch Siegbert - Nimzowitsch 82 
Teichmann Richard - Marshall 50 
Teschner Rudolf - Trifunovic 37 
Thomas George - Alekhine 55 
 - Euwe 58 
Tkachiev Vladislav - Sokolov 18 
Totsky Leonid - Wells 41 
Trifunovic Petar - Teschner 37 
Tsvetkov Alexandar - Smyslov 53 
Umansky Mikhail - Penrose 84 
Urushadze Davit - Danner 32 
Van der Weide Piet - Olthof 75 
Van Vliet Louis - Znosko Borovsky 52 
Vera Reynaldo - Grivas 64 
Wells Peter - Smirin 4 
 - Totsky 41 
Winter William - Capablanca 70 
Xu Jun - Ye 17 
Ye Jiangchuan - Xu 17 
Znosko Eugene - Van Vliet 52 
 
 
 


